
UCHWAŁA NR 557/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 10 593 254 zł
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 901 749 zł

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

3 901 749 zł

§ 0010 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 3 901 749 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 691 505 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
6 546 242 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 6 546 242 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 145 263 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

145 263 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 4 873 144 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 775 173 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 280 000 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

280 000 zł

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 495 173 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 975 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 220 173 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 967 971 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 417 971 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 20 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 397 971 zł

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 500 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 285 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII

20 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 195 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 80 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE 80 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 80 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 310 981 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 20 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII

20 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 221 010 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 13 000 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 13 000 zł
Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 25 950 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 25 950 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 5 600 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 5 600 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 164 260 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 164 260 zł
Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ
9 500 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 9 500 zł
Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 2 700 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 700 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 54 000 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 54 000 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 54 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 971 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 15 971 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 15 971 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 5 968 909 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 968 909 zł

§ 5. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 12 000 000 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 12 000 000 zł

§ 6. 
Planowany deficyt wynosi 39 170 082 zł
Źródłem finansowania deficytu są:

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 2



Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 11 580 113 zł
Przelewy z rachunków lokat 12 130 272 zł
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 15 459 697 zł

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Nazwa zadania i  jego cel Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600  

60016 
427

Remont ul. Fabryczna, Piaseczno - 
wykonanie miejsc postojowych przy 
przedszkolu.

2016 160 000,00   100 000,00   0,00   60 000,00   160 000,00   

2 600  
60016 
427

Remont ul. Osiedlowa, Józefosław - 
przebudowa jezdni i chodnika na odcinku 
od ul. Kuropatwy do ul. Działkowej.

2016 420 000,00   300 000,00   0,00   120 000,00   420 000,00   

3 600  
60016 
427

Utwardzenie terenu na ul. 
Poniatowskiego w Piasecznie pod miejsca 
postojowe.

2016 90 000,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   

4 600  
60016 
427

Remont ul. Warszawska i ul. 
Kraszewskiego, Złotokłos - nakładka 
asfaltowa na istniejącej podbudowie z 
tłucznia na ul. Warszawskiej od 3-go 
Maja do ul. Kraszewskiego i ul. 
Kraszewskiego odcinek do ul. Staszica.

2016 240 000,00   0,00   0,00   240 000,00   240 000,00   

5 600  
60016 
427

Remont ul. Mokra, Henryków Urocze - 
wykonanie nakładki asflatowej od 
ul.Wschodniej w kierunku ul. Kwitnącej. 

2016 40 000,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2016        

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 557/XXI/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 11 maja 2016 r.

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 1



6 600  
60016 
427

Remont ul. Jerozolimska, Piaseczno - 
frezowanie oraz nowa nakładka 
asfaltowa. 

2016 185 000,00   0,00   0,00   185 000,00   185 000,00   

7 600  
60016 
427

Remont ul. Krótka, Piaseczno  - 
frezowanie oraz nowa nakładka asfaltowa 
odcinek Świętojańska - Czajewicza.

2016 90 000,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   

8 600  
60016 
427

Remont ul. Wierzbowa, Baszkówka -
wykonanie nakładki asfaltowej od strony 
ul. Sadowej.

2016 80 000,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   

9 600  
60016 
427

Remont ul. Leśna, Pilawa - wykonanie 
nakładki asflatowej na istniejącej 
podbudowie z tłucznia.

2016 230 000,00   0,00   0,00   230 000,00   230 000,00   

10 600  
60016 
427

Remont ul. Czereśniowa, Pilawa - 
wykonania nakładki asfaltowej  na 
odcinku od ul. Leśnej w kierunku drogi 
Nr 79.

2016 60 000,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   

11 600  
60016 
427

Remont ul. Markowskiego i ul. 
Żeglińskiego, Piasecznie - wykonanie 
frezowania oraz nowa nakładka 
asfaltowa.

2016 285 000,00   0,00   0,00   285 000,00   285 000,00   

12 600  
60016 
427

Remont ul. Sarenki, Zalesie Górne - 
wykonanie nawierzchni jezdni z kostki 
betonowej od wjazdu do szkoły do ul. 
Wiekowej Sosny wraz z chodnikiem.

2016 285 000,00   0,00   0,00   285 000,00   285 000,00   

13 600  
60016 
427

Remont ul. Hemara, Piaseczno - 
wykonanie nakładki asfalatowej etap 1 - 
odcinek od ul. Pomorskiej do ul. 
Wyczółkowskiego z jego odcinkiem do 
ul. Derdowskiego.

2016 200 000,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 2



14 600  
60016 
427

Remont ul. Graniczna, Głosków Letnisko - 
wykonanie nakładki asfaltowej  na 
istniejącej podbudowie z tłucznia.

2016 120 000,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   

15 600  
60016 
427

Remont ul. Korczunkowa, Głosków - 
wykonanie nawierzchni z kostki brukowej 
od ul. Choinkowej w kierunku ul. 
Barcelońskiej.

2016 180 000,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   

16 600  
60016 
427

Remont, chodnika ul. Ogrodowa, 
Józefosław - przełożenie istniejącego 
chodnika z kostki brukowej wzdłuż ul. 
Ogrodowej na odcinku od ul. Dzikiej 
Róży do ul. Feniksa.

2016 70 000,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   

17 600  
60016 
427

Wykonanie tymczasowego utwardzenia 
terenu przy ul. Ogrodowej ( obok 
kościoła), Józefosław. 

2016 80 000,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   

18 600  
60016 
427

Remont chodnika odcinek  ul. Kameralna 
od strony ul.Wilanowskiej, Józefosław.

2016 30 000,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

19 600  
60016 
427

Remont ul. Sobieskiego, Piaseczno - 
wykonanie nakładki asfaltowej na 
istniejącej podbudowie z tłucznia.

2016 100 000,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   

20 600  
60016 
427

Remont ul. Sienkiewicza, Piaseczno -
frezowanie oraz nakładka asfaltowa 
pomiędzy ul. Kościuszki i ul. Gerbera.

2016 130 000,00   0,00   0,00   130 000,00   130 000,00   

21 900 
90095 
427

Odwodnienie ciągu ulic: Al. Lipowej, ul. 
Kurcewiczówny i ul. Kordeckiego w 
Piasecznie

2016 285 000,00   0,00   0,00   285 000,00   285 000,00   

3 360 000,00   400 000,00   0,00   2 960 000,00   3 360 000,00    RAZEM

poz.1 i 2 Zwiększenie  środków finansowych na przedmiotowe zadania umożliwi realziację prac zgodenie z zakresem projektu.

Uzasadnienie:

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 3



poz. 21 Z uwagi na liczne wystąpienia mieszkańców dotyczące złych warunków grutnowo-wodnych na ul. Al. Lipowej, ul. Kurcewiczówny i ul. 
Kordeckiego oraz w związku z wykonaniem projektów odwodnienia dla tych terenów zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych na 
wykonanie odwodnienia na tym terenie. 

poz.4 Wykonanie jezdni asfaltowej na odc. ul. Warszawskiej i Kraszewskiego umożliwi bezpieczny dojazd do przedszkoli przy ul. Staszica.

poz.3 Wykonanie nawierzchni z kostki na istniejącym utwradzonym tłuczniem terenie części działki Nr 48 umożliwi prawidłowe zorganizowanie niejsc
postojowych w rejonie dworca PKP.

poz.9 -10 Wykonanie jezdni asfaltowej na istniejacej podbudowie usprawni komunikację w rejonie drogi krajowej Nr.79

poz.8 Remont istniejącej znacznie zużytej jezdni na początkowym odcinku ul. Wierzbowej poprawi stan techniczny i bezpieczeństwo na drodze.

poz.6 -7 Remont isniejącej znacznie zużytej jezdni asfaltowej poprawi stan techniczny i bezpieczeństwo na drogach w rejonie gimnazjum.

poz.5 W 2015 roku wykonana została jezdnia asfaltowa na ul. Mokrejod ul. Społecznej do ul. Wschodniej. Pozyskanieśrodków finansowych umożliwi
kontynuacje prac drogowych na pozostałym odcinku.

poz.11 Remont istniejących jezdni znacznie zniszczonych i wyeksploatowanych wpłynie na polepszenie stanu technicznego i bezpieczeństwo.

poz.12 W I etapie prac wykonano kanał odwadniający i odcinek jezdni ul. Sarenki do wjazdu do szkoły. Przyznanie wnioskowanych środków finansowych 
umożliwi budowę jezdni i chodnika na całej długości drogi dojazdowej do szkoły.

poz.19 Istniejąca podbudowa z tłucznia umożliwi wykoanie jezdni.

poz. 20 Remont istniejącej znacznie zużytej jedni asfaltowej wpłynie na poprawę bezpieczeństwa.

poz. 13-15 Istniające podbudowy z tłucznia umożliwiają wykonanie nawierzchni dorogwych.

poz. 16 Istniejacy chodnik z kostki wymaga przełożenia - regulacji róności z uwagi na znaczne rozjeżdżenie.

poz. 17 Tymczasowe utwardzenie części działki przy ul. Prymulki umożliwi uporządkowanie terenu obok kościoła.

poz. 18 Remont chodnika wzdłuż odcinka ul. Kameralnej zapewni ciąg pieszy od strony ul. Wilanowskiej w kierunku szkoły i wpłynie na poprawę 
bezpieczeństwa ruchu.

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 

w 2016r.

Zmiana planu w 
2016 r. 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu w 
2016r. 

zwiększenie 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach w 

2016r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600  

60016 
605

Projekt ul. Dworcowej od ul. Sienkiewicza do 
Jana Pawła II w Piasecznie z rondem i 
mostem.

2016 270 000,00   200 000,00   0,00   70 000,00   270 000,00   

2 600  
60016 
605

Opracowanie koncpecji połączenia ul. 
Rybackiej w Żabieńcu z ul.Świętojańską w 
Piasecznie.

2016 30 000,00   25 000,00   0,00   5 000,00   30 000,00   

3 600  
60016 
605

Opracowanie projektu ciagu pieszo-
rowerowego na przedłużeniu ul. 
Kombatantów - od planowanej ul. Cyraneczki 
do ul. Działkowej w Józefosławiu - dł. ok. 
560m wraz z projektem mostu nad Kanałem 
Jeziorki. 

2014-
2016

19 262,00   0,00   0,00   8 561,00   8 561,00   

4 600  
60016 
605

Ul.Geodetów- przebudowa wraz z
infrast.od ulicy Puławskiej do ul.Julianowskiej, 
kanału deszcz.w ul.Granitowej i Rubinowej, 
oświetl. i monitoring ul.Granitowej (projekt + 
budowa) oraz projekt  ul. Energetycznej od ul. 
Geodetów do Rubinowej + budowa.

2014-
2018

7 252 046,00   1 537 000,00   0,00   49 220,00   1 586 220,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2016        

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 557/XXI/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 11 maja 2016 r.

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 1



5 600  
60016 
605

ul. Krótka Józefosław  od ul. Ogrodowej do 
Osiedlowej dł. 300m wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem - projekt (specustwa) oraz 
kanałem deszczowym o dł. ok. 320m w ul. 
Ogrodowej do Rowu Jeziorki (projekt).

2013-
2016

108 486,00   29 840,00   0,00   40 160,00   70 000,00   

6 600  
60016 
605

Projekt budowy ul. Olchowej w Józefosławiu 
+ budowa.

2014-
2019

1 991 800,00   51 284,00   0,00   47 232,00   98 516,00   

7 801 
80104 
6050

Projekt budowy łącznika i stołówki w 
Przedszkolu Nr 3 przy ul. Jaworowej 4 w 
Piasecznie

2016 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

8 900 
90004 
6050

Budowa zieleńca ul. Młynarska 2016 220 000,00   170 000,00   0,00   50 000,00   220 000,00   

9 900   
90015 
605

Projekt i budowa oświetlenia na ul. 
Antonówki w Baszkówce na odcinku 
istniejących zabudowań (od strony ulicy 
Sadowej) - w tym Fundusz sołecki 
Baszkówka 22.551,00 zł.

2016 56 580,00   72 551,00   15 971,00   0,00   56 580,00   

10 900   
90015 
605

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Pod 
Brzeziną w miejscowości Wola Gołkowska.

2016 15 971,00   0,00   0,00   15 971,00   15 971,00   

11 900   
90015 
605

Budowa oświetlenia drogowego ul. 
Bobrowiecka, Bobrowiec na odcinku od ul. 
Głównej do ul. Mazowieckiej.

2016 152 000,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   

12 900   
90015 
605

Budowa oświetlenia drogowego ul. Sucha, 
Kamionka.

2016 25 000,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   

13 900   
90015 
605

Budowa oświetlenia drogowego ul. Halin, 
Kamionka.

2016 94 000,00   0,00   0,00   94 000,00   94 000,00   

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 2



14 900   
90015 
605

Budowa oświetlenia drogowego ul. 
Gwalberta, Kamionka

2016 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

15 900   
90015 
605

Budowa oświetlenia drogowego ul. Borowa, 
Kamionka

2016 38 000,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   

16 900   
90015 
605

Projekt i budowa oświetlania przejścia dla 
pieszych ul.Źródlana przy ul. Wichrowej w 
Wólce Kozodawskiej.

2016 23 000,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   

17 900   
90095 
605

Budowa odwodnienia ul. Wiejska, Piaseczno 
wraz z odtworzeniem terenu.

2016 195 000,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   

18 926 
92601 
6050

Wykonanie projektu budynku na placu 
sportowo-rekreacyjnym Wola Gołkowska dz. 
131/8 + realizacja

2015-
2017

1 150 000,00   540 000,00   0,00   80 000,00   620 000,00   

11 741 145,00   2 625 675,00   15 971,00   993 144,00   3 602 848,00    RAZEM

poz.1W trakcie przeprowadzenia postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania projektu ul.Dworcowej od ul.Sienkiewcza do Jana
Pawała II w Piasecznie z rondem i mostem przewyższa o 70.000,00 zł.środki finansowe przenaczone na to zadania. Wnioskuje się zatem o zwiększenie
środków finansowych  o kwotę: 70.000,00 zł.na realizacje przedmiotowego zadania 

Uzasadnienie:

poz.2 W trakcie przeprowadzenia postępowania ofertowego okazało się, że najniższa oferta opracowania koncepcji połączenia ul. Rybackiej wŻabieńcu z ul.
Świetojańską w Piasecznie przewyższa o 5.000,00 zł.środki finansowe przenaczone na to zadania. Wnioskuje się zatem o zwiększenieśrodków finansowych
o kwotę: 5.000,00 zł na realizację przedmiotowego zadania

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 3



poz.5-poz.6 Na etapie opracowywania operatu wodnoprawnego, który musiał być opracowany ze względu wymóg WZMiUW przebudowy przepustu na most 
nad Kanałem Jeziorki okazało się, że na mapach uzyskanych z PODGiK nie został naniesiony przebieg istniejącego uzbrojenia terenu – sieci kanalizacji
sanitarnej. Ponadto, naniesiony na mapach przebieg sieci gazowej oznaczonej jako nieczynnej, okazał się eksploatowanym gazociągiem. Spowodowało to
konieczność wykonania dodatkowych prac w terenie, celem prawidłowego zinwentaryzowania istniejących sieci w celu określenia ewentualnych kolizji i
zakresu przebudowy sieci. Dopiero po przeprowadzeniu tychczynności będzie można wystąpić o uzgodnienie dokumentacji w ZUD i uzupełnić operat
wodnoprawny. W związku z tym proponuje się przenieść środki niewygasające z budżetu 2015 przwidzianych na przedmiotowe zadania w łącznej kwocie:
87.392,00 zł  na 2016 rok celem realizacji tych zadań.

poz.9 Zostało przeprowadzone postępowanie ofertowe na wybór wykonawcy przedmiotowego zadania. Zawarto umowę z wykonawcą na realizację
przedmiotowego zadania na kwotę brutto: 56.580,00 zł. Pozostałeśrodki finansowe w wyskości 15.971,00 zł przeznacza się na realizację zadania pn." Budowa
oświetlenia drogowego przy ul. Pod Brzeziną w miejscowości Wola Gołkowska".

poz.3 W związku z tym,że projektowany ciąg pieszo- rowerowy na przedłużeniu ul. Kombatantów na odcinku od Cyraneczki do Działkoweji mostek nad
Kanałem Jeziorki był projektowany jako I etap drogi 5KDD, projekt ciągu został opracowany przy założeniu, że wody opadowe będą odprowadzane
powierzchniowo do gruntu. Biuro projektów opracowało projekt, uzyskało pozwolenie wodnoprawne i złożyło wniosek o wydanie pozwolenia na budowę w
dniu 05.02.2016. Na etapie uzyskiwania decyzji organ administracji architektonicznej, pomimoże na tym etapie nie jest projektowana jezdnia, nałożył
obowiązek zaprojektowania odwodnienia zgodnie z zapisami m.p.z.p do studni chłonnych. W związku z tym biuro projektów wycofało wniosek w celu
doprojektowania odwodnienia. Ponowny wniosek o wydanie decyzji pozwolenia na budowę został złożony w dniu 22.04.2016. Ze względu na obowiązujące
procedury administracyjne nie ma możliwości wykorzystaniaśrodków niewygasających przewidzianych na przedmiotowym zadaniu i przeznaczonych na
zapłatę za uzyskanie ostateczności pozwolenia na budowę do dnia 30.06.2016r. Wnioskuję się o przyznanieśrodków finansowych na rok 2016 w kwocie:
8.561,00 zł na realizację tego zadania.

poz.4 W związku z rozszerzeniem zakresu projektowania o linie energetyczne i zgodnie z ustaleniami Zakładu Energetycznego zaszłakonieczność
wprowadzenia zamian w dokumentacji co spowodowało,że przesunięciu uległ termin opracowania dokumentacji. Wnioskuję o przekazanieśrodków
niewygasjących przewidzianych na przedmiotowym zadaniu w wysokości 49.220,00 zł  na rok 2016 celem realizacji tego zadania.

poz. 7 Wydział Inwestycji wnioskuje o przyznanie środków w roku 2016 na wykonanie prac projektowych budowy łącznika i stołówki w Przeszkolu Nr 3 przy 
ul. Jaworowej 4 w Piasecznie
poz. 8 W związku z realizacją zadania "Budowa zieleńca ul. Młynarska" trwa opracowywanie projektu zagospodarowania terenu (ziele, mała architektura, 
alejki). Przewidziane jest usunięcie istniejących garaży a powyższy teren zostanie wykorzystany na realizację miejsc postojowych, dlatego istnieje potrzeba 
zwiększenia środków na zadaniu. 

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 4



poz. 18 W związku z tym, iż najniższa oferta przetargowa przewyższa kwotę zaplanowna w budżecie na ten cel, wnioskuje się o zwiększenie środków 
budżetowych na realizację zadania w roku 2016.

poz.17  Z uwagi na liczne wystąpienia mieszkańców dotyczące złych warunków gruntowo-wodnych na ul. Lipowej, Kurcewiczówny, Kordeckiego i ul. 
Wiejskiej w Piasecznie oraz w związku z wykonaniem projektów odwodnienia dla tych terenów zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych na 
budowę odwodnienia na przedmiotowym terenie. 

poz. 16 Zwiększenieśrodków finansowych w kwocie: 23.000,00 zł na wykonanie projektu i budowę oświetlenia w rejonie przejścia dla pieszych ul.

Żródlanej w Wóllce Kozodawskiej przyczyni się do polepszenia bezpieczeństwa osób w obrębie przedmiotowego przejścia.

poz.12- 15W związku z kablowaniem linii nN przez PGE koniecznym staje się odtworzenie (budowa) linii oświeltnia ulicznego na przedmiotowych ulicach i
zwiększenie środków finansowych na ten cel w łącznej kwocie: 207.000,00 zł.

poz 11.W związku z budową chodnika przy ul. Bobrowieckiej w Bobrowcu przez StarostwoPowiatowe oraz kablowaniem linii nN przez PGE koniecznym
staje się odtworzenie (budowa) linii oświeltnia ulicznego. Zatem zwiększa się środki finansowe w kwocie 152.000, celem wykonania przedmiotowego zadania.

poz.10.Ulica Pod Brzeziną w Woli Gołkowskiej stanowi dojście do terenu sportowo-rekraacyjnego z którego korzystają mieszkańcy okolicznych wniosek. W
związku z powyższym i zgodnie z wnioskiem Radnego Rady Miejskiej w celu poprawy bezpieczeństwa dzieci i młodzieży korzystających z przedmiotowego
dojścia do tego terenu zasadnym jest zwiększenieśrodków finansowych w kwocie 15.971,00 zł na realizację zadania pn." Budowa oświetlenia drogowego przy
ul. Pod Brzeziną w miejscowości Wola Gołkowska."

Id: CA79E9BF-DFE2-4C3A-82E7-2E1321987EA8. Podpisany Strona 5




